ДУМА КУМЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
от 26.06.2020 № 34/156
пгт Кумены
О внесении изменений в решение Думы Куменского городского поселения от 24.12.2019 № 29/129
На основании статьи 23 Устава муниципального образования Куменское городское поселение Куменского района Кировской области Дума Куменского городского поселения  РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы Куменского городского поселения от 24.12.2019 № 29/129 «О бюджете муниципального образования Куменское городское поселение Куменского района Кировской области на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов» следующие изменения:

1. Пункт 1 изложить в следующей редакции:

«1. Утвердить основные характеристики бюджета муниципального образования  Куменское городское поселение на 2020 год:

1.1. Общий объем доходов бюджета муниципального образования в сумме 26489,8 тыс. рублей.
1.2. Общий объем расходов бюджета муниципального образования в сумме 29389,8 тыс. рублей.
1.3. Дефицит бюджета муниципального образования в сумме 2900,0 тыс. рублей.».
2. Приложение № 6 изложить  в новой редакции. Прилагается.
3. Приложение № 7 изложить в новой редакции. Прилагается.
4. Приложение № 8 изложить в новой редакции. Прилагается.

5. Приложение № 9 изложить в новой редакции. Прилагается.

6. Приложение № 10 изложить в новой редакции. Прилагается.

7. Утвердить в пределах общего объема расходов бюджета  городского поселения, установленного пунктом 1 настоящего решения, общий объем бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда муниципального образования Куменское городское поселение на 2020 год в сумме 11392,5 тыс. рублей.
8. Опубликовать настоящее решение на сайте Куменского района и в информационном бюллетене.
9. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.
Председатель Думы
Куменского городского поселения

Т.Г. Панькина